

RODZAJ ZAJĘĆ	WIEK UCZESTNIKA	MIEJSCE ORGANIZACJI/DNI	DODATKOWE INFORMACJE
<p style="text-align: center;">Plastyczne dla Dzieci</p> <p>Prowadząca mgr Katarzyna Cesarz jest aktywną mieszkanką powiatu kolbuszowskiego, piastuje między innymi funkcję wiceprezesa Stowarzyszenia na rzecz Rozwoju i Promocji Wsi Werynia. Z wykształcenia i z zamiłowania jest plastykiem. Działa aktywnie w grupie SuperArt która zrzesza lokalnych artystów. Od lat współpracuje z MDK Kolbuszowa prowadząc ciekawe zajęcia plastyczne, na których dzieci i młodzież wkracza w artystyczny świat. Zajęcia Pani Katarzyny są bardzo inspirujące, pobudzające wyobraźnię i odkrywające drzemiące w uczestnikach talenty. Na zajęcia zapraszamy wszystkich chcących poznać przeróżne techniki malarstwa. Niewątpliwym atutem zajęć plastycznych jest możliwość uczestnictwa w plenerach malarskich i wystawach po plenerowych.</p>	<p>Od 5 roku życia</p>	<p style="text-align: center;">MDK Kolbuszowa</p> <p style="text-align: center;">SOBOTA</p> <p>9:00 – 11:00 grupa młodsza 11:00 – 13:00 grupa starsza</p>	<p style="text-align: center;">Koszt</p> <p style="text-align: center;">Opłata roczna 160 zł płatne do 31.10.2023r.</p> <p style="text-align: center;">Przybory i materiały potrzebne na zajęcia kupowane we własnym zakresie.</p>
<p style="text-align: center;">Plastyczne dla Dorosłych</p> <p>Prowadzący Marek Krakowski z zawodu stolarz, a z zamiłowania plastyk, rzeźbiarz i malarz. Pracownik Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej, wieloletni opiekun grupy plastycznej dla dorosłych. Organizator zajęć, plastyk z zamiłowania. Prowadzący nadaje swoim pracom pomysłowe, czasem nawet lekko prowokacyjne tytuły. Prace, które tworzy reprezentują jego charakterystyczny, satyryczny styl przekazany w różnych technikach rysunku, karykatury, malarstwa i rzeźby. Twórca scenografii i grafik promujących wydarzenia artystyczne MDK Kolbuszowa. Wykonywał też ilustracje do komiksu „W Zimowy Wieczór” napisanego przez Ryszarda Szilera. Jako gospodarz Plastycznych Czwartków w MDK tworzy miejsce dla artystów i amatorów do rozwijania swoich plastycznych pasji.</p>	<p>Od 16 roku życia (Wyjątek stanowią dzieci od 7 – 16 roku życia uczęszczające na zajęcia z rodzicem lub opiekunem prawnym)</p>	<p style="text-align: center;">MDK Kolbuszowa</p> <p style="text-align: center;">CZWARTKI</p> <p style="text-align: center;">19:00 – 21:00</p>	<p style="text-align: center;">Koszt</p> <p style="text-align: center;">Opłata półroczna 50 zł płatne do 31.10.2023r.</p> <p style="text-align: center;">Przybory i materiały potrzebne na zajęcia kupowane we własnym zakresie.</p>

<p style="text-align: center;">Zajęcia Perkusyjne</p> <p>Prowadzący mgr Andrzej Serafin absolwent Akademii Muzycznej im I. J. Paderewskiego w Poznaniu. Jest artystą wszechstronnym: gra bluesa, jazz, muzykę elektroniczną i world music. Wirtuoz gry na syntezatorach, instrumentach klawiszowych, perkusyjnych oraz wibrafonie. Grał w autorskim Editions Quartet, blues-rockowej kapeli Blue Ink, współpracował z orkiestrą Agnieszki Duczmal i współtworzył wiele projektów muzycznych w Polsce i za granicą. Od 2008 roku współpracuje z muzykami zespołu Los Agentos. Wieloletni pracownik MDK Kolbuszowa zajmujący się akustyką i nagłośnieniem licznych okolicznych imprez kulturalnych. Bierze udział w Festiwalach jazzowych odnosząc liczne sukcesy. Na zajęcia zaprasza wszystkich chcących rozwijać swoje talenty muzyczne w zakresie gry na perkusji.</p>	<p>Od 8 roku życia</p>	<p style="text-align: center;">MDK Kolbuszowa</p> <p style="text-align: center;">CZWARTKI 17:00 – 19:00</p>	<p style="text-align: center;">Koszt Opłata roczna 160 zł płatne do 31.10.2023r.</p>
<p style="text-align: center;">Taniec współczesny</p> <p>Prowadząca Iwona Zaguła Iwona Zaguła tancerka, ukończyła kurs II stopnia tańca współczesnego. Certyfikowany instruktor mażorettek. Mistrz Polski w mażoretkach klasycznych oraz w baton flag. Współpracuje z wieloma instytucjami kulturalnymi (jej podopieczne mają liczne sukcesy np. mistrz Polski, vice -mistrz mażorettek oraz mistrz Polski południowo-wschodniej w kategorii Show Seniorki). Podczas zajęć tancerki zapoznają się z podstawowymi ruchami i elementami tańca mażorettek, współczesnego, show dance oraz klasycznego.</p>	<p>Od 5 roku życia</p>	<p style="text-align: center;">MDK Kolbuszowa</p> <p style="text-align: center;">PONIEDZIAŁKI Grupa A 16:30 - 17:00 Grupa B 17:00 – 18:00 Grupa C 18:00 – 19:30</p>	<p style="text-align: center;">Koszt Opłata roczna 160 zł płatne do 31.10.2023r.</p> <p style="text-align: center;">Stroje potrzebne do zajęć i występów kupowane we własnym zakresie.</p>
<p style="text-align: center;">Zajęcia Wokalne</p> <p>Prowadząca mgr Katarzyna Liszcz - Starzec śpiewaczka operowa, absolwentka Akademii Muzycznej w Krakowie. Instruktorka śpiewu. Współpracuje z wieloma</p>	<p>Od 8 roku życia</p>	<p style="text-align: center;">MDK Kolbuszowa</p> <p style="text-align: center;">PONIEDZIAŁKI Od 13:30 – 17:30 WTORKI Od 13:30 – 17:30</p>	<p style="text-align: center;">Koszt Opłata roczna 160 zł płatne do 31.10.2023r.</p>

<p>instytucjami kulturalnymi, stowarzyszeniami muzycznymi oraz orkiestrami.</p> <p>Podczas zajęć wokalnych uczniowie poznają podstawowe zasady prawidłowej emisji głosu, rozwijają wrażliwość muzyczną, kształcą swój własny słuch muzyczny oraz grę aktorską podczas występu, uzyskują także informacje na temat własnego głosu, nabierają pewności siebie ucząc się radzić ze stresem związanym z występami!</p>		<p>ŚRODY Od 13:30 – 17:30 CZWARTKI Od 13:30 – 16:30</p>	
<p style="text-align: center;">Zajęcia instrumentalne</p> <p>Prowadzący mgr Krzysztof Kłoda ukończył Akademię Świętokrzyską im. Jana Kochanowskiego w Kielcach na kierunku edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej. Wieloletni pracownik MDK Kolbuszowa, członek Orkiestry Dętej w Kolbuszowej, a w latach 2004-2019r. był jej kapelmistrzem. Na co dzień gra w zespołach bluesowych i bigbandowych. Obecnie jest również nauczycielem muzyki w szkołach podstawowych w gminie Kolbuszowa. Na zajęcia zaprasza wszystkich chcących nauczyć się od podstaw gry na keyboardzie (od 8 roku życia) i saksofonie (od 12 roku życia). Uczniowie po zajęciach często kontynuują naukę gry na instrumentach w szkołach muzycznych, jak również rozwijają swoją pasję w domowym zaciszu.</p>	<p>Od 8 roku życia - keyboard Od 12 roku życia - saksofon</p>	<p>Centrum Kultury Wsi w Kolbuszowej Górnej (Filia MDK Kolbuszowa)</p> <p>WTORKI 15:00 – 20:00 CZWARTKI 15:00 – 20:00</p>	<p>Koszt Opłata roczna 160 zł płatne do 31.10.2023r.</p>
<p style="text-align: center;">Klub Seniora</p> <p>Prowadząca mgr Jolanta Augustyn absolwentka Wyższej Szkoły Prawa i Administracji w Rzeszowie. Od maja 2023r. pracownik MDK Kolbuszowa. Miłośniczka podróży, fotografii, kuchni polskiej i cukiernictwa butikowego. Właścicielka Pracowni Cukierniczej Tortowe Atelier Jolanta Augustyn (styczeń 2015- marzec 2023). Finalistka II Edycji Polskiego Turnieju Wypieków. Podczas zajęć będziemy rozmawiać o ciekawych pomysłach na spędzanie wolnego czasu. Tworzyć ciekawe prace ręczne, oglądać filmy, opowiadać o wydarzeniach z okolicy bliższej i dalszej. W roku 2023 zajęcia wzbogacone zostaną</p>	<p>Seniorzy</p>	<p>MDK Kolbuszowa</p> <p>PONIEDZIAŁKI 16:00 – 18:00</p>	<p>Zajęcia bezpłatne</p>

<p>poprzez odkrywanie świata cukiernictwa, poznając cukiernicze techniki i sztuczki, aby domowe wypieki były jeszcze lepsze. W okolicy Świąt Bożego Narodzenia zrobimy najlepsze pierniki i udekorujemy je według Lasowiackich wzorów.</p>			
<p style="text-align: center;">Klub Rękodzieła</p> <p>Prowadząca Elżbieta Kobylska pasjonatka szydełkowania, pielęgnacji ogrodu i upraw kwiatów. Pracownik MDK Kolbuszowa, zajęcia rękodzielnicze, które prowadzi już od kilku lat w Kolbuszowej i filii w Świerczowie są przepełnione miłością do kwiatowych wzorów plecionych z kordonka i muliny, cieszących oko w postaci serwet, bieżników i obrusów. Podczas zajęć wykazuje się kreatywnością i pomysłowością. Razem z uczestnikami tworzy dzieła nie tylko z wspomnianego szydełkowania, ale i haftu, czy też wykonywania kwiatów z bibuły. Zajęcia prowadzone w sposób różnorodny, w miłej i przyjacielskiej atmosferze.</p>	<p>Od 18 roku życia</p>	<p style="text-align: center;">MDK Kolbuszowa</p> <p style="text-align: center;">ŚRODY 18:00 – 20:00</p> <p style="text-align: center;">Świetlica Świerczów (Filia MDK Kolbuszowa)</p> <p style="text-align: center;">CZWARTKI 18:00-20:00</p>	<p style="text-align: center;">Koszt Opłata półroczna 50 zł płatne do 31.10.2023r.</p> <p style="text-align: center;">Przybory i materiały potrzebne na zajęcia kupowane we własnym zakresie Zajęcia bezpłatne</p>
<p style="text-align: center;">Zajęcia muzyczne</p>	<p>Od 13 roku życia</p>	<p style="text-align: center;">MDK Kolbuszowa</p> <p style="text-align: center;">PIĄTKI 19:00-21:00</p>	<p style="text-align: center;">Koszt Opłata roczna 160 zł (za 1 godzinę) opłata roczna ulega zwiększenia proporcjonalnie do liczby zajęć</p>